Tarnobrzeg , 2011-02-03
( stan na dzień 30.10.2010 r. )
INFORMACJA  O  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO  2010 r.

	Opis nieruchomości

(wyszczególnienie)
	Ilość
	Wartość w zł*
	Sposób zagospodarowania

	
	
	
	Bezpośredni Zarząd
	Zarząd jednostki komunalnej
	Użytkowanie wieczyste
	Użytkowanie
	Dzierżawa

	
	
	
	
	
	osoby fizyczne
	osoby

prawne
	Spółdz. mieszkan.
	Pozost.

osoby
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12

	I.NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANE

	· grunty rolne

· grunty leśne i zadrzewione

· gruntu pod wodami

· nieużytki
· tereny różne

· gruntu niezabudowane zurbanizowane
	993,08 ha

200,55 ha

22,67 ha
11,19 ha

35,26 ha

23,51 ha


	29 792 200
8 022 000
226 700
111 900

352 600
7 005 300


	
	
	3,31 ha


	
	
	
	
	280,25 ha

9,22 ha



	II. NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANE

	· grunty zabudowane

· grunty rolne zabudowane


	415,99 ha

5,00 ha
	332 792 000 4 000 000
	
	
	27,42 ha

2,19 ha
	2,87 ha
	45,02 ha
	22,59 ha
	
	0,40 ha

	III. RUCHOMOŚCI   ( środki trwałe i wyposażenie )

	ŚRODKI TRAŁE
	
	257 546 190
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. UDZIAŁY
	
	57 895 700
	
	
	
	
	
	
	
	

	V. AKCJE
	
	441 000
	
	
	
	
	
	
	
	


